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Kære medlemmer!

Traditionen tro, har vi valgt at kalde denne hilsen for Nytårsbrev og lad mig derfor starte med at 

sende jer alle en nytårshilsen med et stort håb om, at vi snart får de første forårstegn at se. 

I år bliver Nytårbrevet udsendt lidt senere end sædvanligt for at give alle medlemmer den seneste 

opdatering af foreningens vand- og kloakprojekt.

Vi må i skrivende stund se i øjnene, at disse vintermåneder byder på kuldegrader og 

snemængder, som vi ikke har set de sidste mange år. Frosten har bidt sig godt fast, hvilket 

besværliggør gravearbejdet for på nuværende tidspunkt er jorden frossen i ca.50 cm. dybde. 

Projektet skrider stille og roligt frem, men det er umuligt at sige noget om vinterens indflydelse 

på en eventuel forsinkelse – vi kan kun håbe, at der snart kommer mildere dage. Selvom det går 

trægt med arbejdet nu, er der sket meget. BIMI og NCC har skudt vand- og kloakrør på alle 

ringvejene og på Tjørnebjergvej, ligesom de har underboret ved åen, for at få tilslutningen til 

hovedkloakken klaret. Den ny spildevandsbrønd er på plads på den anden side af åen og 

betonbrønden på Åvænget er forbundet med den. Der har løbende været information om disse 

ting på vores hjemmeside, både med referater fra afholdte byggemøder i vinterens løb, samt små 

billedsekvenser fra gravearbejdet. Medlemmer, der ikke har mulighed for at følge med på 

hjemmesiden, kan hente kopi af referater i kontortiden. 

På ”åben søndag” d.7.marts er der kontortid fra kl. 10 -12 og alle er velkomne til at komme forbi 

og orientere sig yderligere om forløbet. Husk - søndag d. 4 .april er der lukket grundet påsken, 

kontoret er i stedet åbent søndag d. 11.april. 

Vær opmærksom, hvis du kommer til ”åben søndag” d. 7.marts. Der er mange åbne huller, de er 

afmærket med rød/hvide pinde. Hold øjnene åbne og vær varsom – der kan være glat! Dermed 

også sagt, at børn ikke må færdes på området uden ledsagelse af en voksen.

Vi ser nu frem til foråret - fulgt af sommeren, hvor vi håber at se mange medlemmer til vores 

årlige Loppemarked, samværsaftener og andre arrangementer i Tjørnebjerg. 

Desværre er det i år, vi skal tage afsked med vores kasserer Alice, som ikke genopstiller.                                 

Vi efterlyser derfor allerede nu interesserede, som har lyst til påtage sig dette tillidshverv i vores 

dejlige andelshaveforening. 

M.v.h.

Carsten M M Nielsen
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Generalforsamlingen afholdes søndag d.16. Maj kl.10.00 på ”Tapeten”. 

Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være formanden i hænde senest  

d. 1.april på adressen: 

Carsten  M. M. Nielsen, Jagtvej 131 1 tv 2200 N 

Mød op på din generalforsamling, bliv informeret, og giv din mening til kende.

Vurderinger skal foregå ved forudgående aftale. Vurderinger foretages den første, og tredje 

søndag i måneden, og skal bestilles senest torsdagen før, ved henvendelse til formanden. Tlf.: 

4465 9996 / 5180 9996 ell: 3585 0535.  Ring gerne i god tid, så vi kan finde den dato, der 

passer dig / jer bedst.

Haveoverdragelse sker ved forudgående aftale hos kassereren. Overdragelse foregår          

kun i kontortiden. Også her gælder det - bestil overdragelse i god tid.

Vandet - de ældre installationer og rør, som mange huse har, skal man være særlig 

opmærksom på i år. Rørene i husene bliver ikke frostsikre af, at der kommer nye forsyningsrør. 

Husk derfor at gå rørene efter, når du har åbnet for din vandledning. Og husk aftapning af 

systemet ved lukning for vinteren. 

Dagrenovationen var sidste efterår strejkeramt og kommunen har udliciteret opgaven til anden 

side. Vi har endnu ikke modtaget fast plan for renovationen, hvorfor vi vender tilbage med plan 

for 2010 og afhentningsdag. Mere nyt om datoer og afhentningsdag i  det materiale, der 

udsendes i forbindelse med indkaldelsen til generalforsamlingen. 

Sæt X i kalenderen

Storskrald kan afleveres søndag d. 6. juni, og 12. september imellem kl.10.00 - 12.00. 

Loppemarked er traditionen tro første lørdag i juni – det er i år d. 5. juni. Har du lyst til 
at hjælpe med arrangementet eller har du gode ideer, er du meget velkommen til at 
komme i kontortiden - senest i løbet af maj måned.

Arbejdsweekend er i år d.12 /13. juni samt d. 4. / 5. september. Her kan du yde et par 
timers arbejde i fællesskab med andre medlemmer. Nærmere følger på opslag i 
foreningshuset. 

Blomsterbyttedag har vi d. 12. september. Nærmere følger på opslag i foreningshuset.         

Rent haveaffald afleveres i kontortiden fra d. 6. maj til d.16. september,                       

Samværsaftener bliver holdt den første torsdag i månederne maj, juni, juli, august, og 
september fra klokken 18.30, til kl. 21.00.  Her er der rig mulighed for en hyggesnak, og 
socialt samvær med andre gode haveejere, ses vi ?

Kontortid - første søndag i månederne januar, februar, marts, og d.11. april. Kl.10.00 -
12.00.  Derefter  vil der i tiden d. 6. maj, til og med d.16. september være torsdagsåbent 
fra klokken, 18.30 -19.30, ( der er dog lukket  Kr.Himmelfartsdag d.13. maj ).                   
I månederne oktober, november, og december, vil der igen være åbent i tiden fra 
kl.10.00 -12.00  den første søndag i måneden.

2010  huskeseddel


